
Sjælden mulighed – i Frederiksberg hjemmepleje Bliv
social- og sundhedshjælper i vores dagvagt i område

30

Har du lyst til at blive en del af et stærkt team med høj trivsel og faglighed og er uddannet som SSH
eller sygehjælper? Så er denne stilling noget for dig, 
Hvorfor vælge os?
Denne stilling er sjældent udbudt, da vi har en høj fastholdelse i vores teams– og det er der en god
grund til! Vi arbejder i små, selvkoordinerende teams, hvor du som social- og sundhedshjælper
(SSH) samarbejder tæt med social- og sundhedsassistenter (SSA) og sygeplejersker.
Sammen sikrer vi, at borgerne får den rette pleje og støtte i deres hverdag. Vi koordinerer
opgaverne i fællesskab og skaber trygge og fleksible arbejdsgange for både borgere og
medarbejdere.
 
Hvad tilbyder vi?
✔ Stærkt fællesskab og tæt samarbejde
✔ God introduktion med mentorordning
✔ Mulighed for fleksible arbejdstider
✔ Høj faglighed og selvstændigt ansvar
 
Dine opgaver:

Helhedspleje af borgere i stabile forløb.●

Deltagelse i tavlemøder og faglig sparring.●

Dokumentation af observationer for at sikre gode borgerforløb.●

Bidrage aktivt til den tværfaglige indsats.●

Hvem er du?
Du trives i et team, hvor samarbejde er i fokus, og hvor din faglighed gør en forskel. Du er
nysgerrig, vil gerne lære nyt og sætter en ære i at give borgerne den bedste pleje.
 
Stillingen:

35-37 timer i dagvagt.●

Mulighed for tilpassede arbejdstider ift. privatliv.●

Fast arbejdssted på Frederiksberg.●

Vi cykler på egen cykler.●

Er du interesseret? Kig forbi til en uforpligtende kop kaffe, eller ring til Teamleder Susanne Hansen
på 2898 3252.
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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